Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
11.03.2013					                                         № 146

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Быковой Надежды Петровны

В соответствии со статьёй 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района, рассмотрев заявление Быковой Надежды Петровны, депутата одномандатного избирательного округа №6, Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение)  решил:
1. Прекратить полномочия депутата одномандатного избирательного округа № 6 Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Быковой Надежды Петровны.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете « Гусевские вести»

	Председатель
Совета народных депутатов

                                    В.И.Панин
	Глава
муниципального образования

                                 В.И.Панин